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Diyalektolog – Ulusal Sosyal Bilimler Dergisi, sosyal bilimlerin bütün alanlarında ulusal boyutta, 

hakemli bir dergidir. Dergiye gönderilen makalelerin değerlendirme sürecinde Çift Kör hakemlik 

sistemi uygulanmaktadır.  Kış/Aralık, Bahar/Nisan ve Yaz/Ağustos sayısı olmak üzere yılda üç kez 

yayımlanır. Diyalektolog – Ulusal Sosyal Bilimler Dergisi’ne gönderilen yazılar, önce yayın 

kurulunca dergi yazım ilkelerine uygunluk açısından incelenir ve uygun bulunanlar, 

değerlendirilmek üzere o alandaki çalışmaları ile tanınmış en az iki hakeme gönderilir. Hakemlerin 

isimleri gizli tutulur ve raporlar beş yıl süre ile saklanır. Yayınlanan yazıların dil, bilim ve hukuki 

açıdan bütün sorumluluğu yazarlarına, yayın hakları Diyalektolog – Ulusal Sosyal Bilimler 

Dergisi’ne aittir. Yayıncının yazılı izni olmaksızın kısmen veya tamamen herhangi bir şekilde 

basılamaz ve çoğaltılamaz. Yayın Kurulu dergiye gönderilen yazıları yayınlayıp yayınlamamakta 

serbesttir. Gönderilen yazılar iade edilmez. 
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EDİTÖRDEN  

Kıymetli Bilim İnsanları ve değerli okuyucular, 

 

Akademik dergiler, araştırmacıların dünyaya açılan pencereleri ve aynı zamanda 

bilgiye ulaşmak isteyen okurların biricik kaynaklarıdır. Dergiler böylece, araştırmacı ve okur 

arasında bir çeşit köprü görevini üstlenirler. İster yerel ölçekte ister dünya ölçeğinde 

bakıldığında bu görevi yerine getiren yüzlerce derginin olduğu görülecektir. Ancak 

bunlardan bazıları nitelikleri itibarıyla muhatapları açısından diğerlerinden daha çok tercih 

edilir. Akademik bir dergiyi tercih etme sebeplerinin başında kolay ulaşılabilir ve 

başvurabilir olma, etkili ve adil bir değerlendirme süreci, etik ilkelere uygunluk, alan 

indekslerinde taranma, kesintisiz ve zamanında yayımlanma gelmektedir. Diyalektolog da 

12 yıldan bu yana enerjisini, heyecanını hiç kaybetmeden aralıksız ve açık erişim 

yayımlanması, makalelerin çift kör hakemlik yöntemiyle değerlendirilmesi, şeffaf bir 

makale takip sisteminin olması, intihal denetiminin yapılması, önemli alan indeksleri 

tarafından taranması ile araştırmacılar tarafından tercih edilen bir dergidir. Sahasında önde 

gelen Diyalektolog dergisinin 27. sayısına misafir editörlük yapmak onur verici.  

27. sayıda, sosyal bilimlerin farklı alanlarına ait 9 birbirinden değerli çalışma 

bulunmaktadır. Her bir çalışmanın alanlarına faydalı olmasını diliyorum. Bununla birlikte, 

bu sayıya, makaleleriyle katkı sağlayan araştırmacılarımıza, makalelerin değerlendirme 

sürecini titizlikle yürüten hakemlerimize, teveccühleri için okurlarımıza şükranlarımı 

sunuyorum. Her zamanki nezaketi ve alçak gönüllülüğü ile derginin yayımlandığı güne 

kadar benden yardımını, desteğini esirgemeyen Diyalektolog dergisinin editörü Sayın Doç. 

Dr. Yasin Doğan’a çok teşekkür ediyorum.  

Sevgi ve saygılarımla. 

 

Doç. Dr. Ülker ŞEN 

                                                                                                      Ağustos-2021 

 

 

  

 

  

 


